
1 

DIRECTUM-25360-1091863  

 

 

 

 

ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 30.04.2021 №  0017-ПГ 
 

О назначении схода граждан поселка д/о «Лопасня»  

городского округа Чехов 

 

В соответствии со статьей 25.1 Федерального закона от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», Уставом городского округа Чехов, Положением  

о порядке подготовки и проведения схода граждан на территории городского 

округа Чехов, утвержденным решением Совета депутатов городского округа 

Чехов от 30.08.2018 № 131/11-2018 и Положением о сельских старостах 

городского округа Чехов, утвержденным решением Совета депутатов 

городского округа Чехов от 28.12.2017 № 139/9-2017, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить по инициативе Главы городского округа Чехов сход 

граждан поселка д/о «Лопасня» городского округа Чехов по вопросу 

выдвижения кандидатуры старосты данного сельского населенного пункта  

на 15 мая 2021 года в 11:00. 

2. Сход граждан провести у дома № 1 по ул. Зеленая поселка  

д/о «Лопасня» городского округа Чехов. 

3. Организатором проведения схода граждан является Администрация 

городского округа Чехов в лице рабочей группы в следующем составе: 

Председатель рабочей группы - Сикорская Екатерина Валерьевна - 

заместитель начальника управления - начальник Чеховского 

территориального отдела управления территориальной и внутренней 

политики Администрации городского округа Чехов; 

 



2 

DIRECTUM-25360-1091863  

Г.И. Артамонов 

Члены рабочей группы: 

Смирнова Светлана Сергеевна - начальник Баранцевского 

территориального отдела управления территориальной и внутренней 

политики Администрации городского округа Чехов; 

Даудина Наталия Валерьевна - главный инспектор Баранцевского 

территориального отдела управления территориальной и внутренней 

политики Администрации городского округа Чехов; 

Дворникова Ирина Алексеевна - главный инспектор Баранцевского 

территориального отдела управления территориальной и внутренней 

политики Администрации городского округа Чехов. 

4. Рабочей группе в срок до 10.05.2021 года: 

- составить списки граждан, проживающих в поселке д/о «Лопасня» 

городского округа Чехов и имеющих право на участие в сходе граждан; 

- подготовить информационные материалы к сходу граждан; 

- оповестить население поселка д/о «Лопасня» городского округа 

Чехов о сходе граждан путем размещения информационных материалов  

в общедоступных местах на территории данного населенного пункта; 

- обеспечить проведение схода граждан поселка д/о «Лопасня» 

городского округа Чехов в соответствии с требованиями, установленными 

Положением о порядке подготовки и проведения схода граждан на 

территории городского округа Чехов, утвержденным решением Совета 

депутатов городского округа Чехов от 30.08.2018 № 131/11-2018. 

5. Советнику Главы городского округа Чехов Жуковой С.В. 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации  

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 

Чехов. 
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов  

Минаева Н.В. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов 

 

 


